
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
„ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“ 

ОДРЖАН НА 10.09.2010 ГОДИНА ВО ПРИЛЕП 
 
 

 Презиме и Име Индекс Поени Оценка 

1.  Митервски Кире 7 56 7 (седум) 

2.  Димитриоски Горан 27 40 6 (шест) 

 
 
21.09.2010                Проф. д-р П. Митревски 

          
 


